ПРОТОКОЛ  № 3
Рассмотрения и оценки котировочных заявок
г.Астрахань ,ул. Ленина,14                                                                «_24__»марта 2009.,11.00

                                                                                                                                                     (время московское)

Присутствующие:

	Хаметова Людмила Сабировна
	Председатель котировочной комиссии

	Карасева Оксана Владимировна
	Зам.председателя котировочной комиссии

	Ткачёва Ирина Владимировна
	Член котировочной комиссии

	Никитенко Евгений Александрович
	Член котировочной  комиссии

	Гончаров Евгений Юрьевич
	Член котировочной  комиссии

	Донская Лариса Борисовна
	Член котировочной  комиссии

Комиссия правомочна  при участии не менее 50% общего числа её членов.

Кворум состоялся.

Функции секретаря возложены на Донскую Л. Б.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение и оценка котировочных заявок для нужд  Комитета имущественных отношений города Астрахани :

-  оказание оценочных услуг по определению рыночной стоимости объектов (согласно Приложению 1 к проекту контракта) в соответствии с заданием (Приложение 2 ) и календарным планом (Приложение 3)

СЛУШАЛИ:

     Председателя котировочной комиссии Хаметову Людмилу Сабировну ,  которая сообщила, что к 17.00 (время московское) «23» марта 2009 г. от поставщиков в комиссию поступило 7

котировочных заявок (журнал регистрации прилагается). Больше котировочных заявок к данному времени не поступило. Заявок оформленных с нарушением требований – нет.
	Наименование организации
	Название товара/работ/услуг
	Стоимость, руб.

	ООО «Экспертно-оценочная компания «Астрапрайс»
	оказание оценочных услуг по определению рыночной стоимости объектов (согласно Приложению 1 к проекту контракта)
	130000

	ИП Жирнов Валерий Николаевич
	оказание оценочных услуг по определению рыночной стоимости объектов (согласно Приложению 1 к проекту контракта)
	88000

	ООО Оценочная компания «Паритет»
	оказание оценочных услуг по определению рыночной стоимости объектов (согласно Приложению 1 к проекту контракта)
	81500

	ООО «ТИСС»
	оказание оценочных услуг по определению рыночной стоимости объектов (согласно Приложению 1 к проекту контракта)
	77714

	ООО  НПО «Азимут»
	оказание оценочных услуг по определению рыночной стоимости объектов (согласно Приложению 1 к проекту контракта)
	65000

	ИП Савенков Владимир Витальевич
	оказание оценочных услуг по определению рыночной стоимости объектов (согласно Приложению 1 к проекту контракта)
	98800

	ООО «Центр-строй»
	оказание оценочных услуг по определению рыночной стоимости объектов (согласно Приложению 1 к проекту контракта)
	79300

Заявок отклоненных нет
	Основание для отклонения – нет

Председатель котировочной комиссии Хаметова Людмила Сабировна  предложила заключить муниципальный контракт с ООО «НПО Азимут», заявка которого содержит предложение о наиболее низкой цене контракта.

ГОЛОСОВАЛИ:  «за» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Утвердить итоги оценки котировочных заявок;

2.  Признать победителем в проведении запроса котировок ООО «НПО Азимут»

3. Заключить  с ООО «НПО Азимут» муниципальный контракт на сумму 65000 (шестьдесят пять тысяч) рублей в т.ч.НДС;
4. Предложение о цене контракта : 77714 (семьдесят семь тысяч семьсот четырнадцать ) рублей, которое содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем, сделал участник размещения заказа  - ООО «ТИСС»

5. Разместить настоящий протокол на официальном сайте www.zakaz.astrgorod.ru в течение 1 дня,

не позднее 24 марта 2009г.

6. Передать один экземпляр протокола и проект контракта в течение 2-х дней, не позднее      26 марта 2009г. победителю;

	Председатель котировочной комиссии
	Хаметова Людмила Сабировна

	Зам. председателя котировочной комиссии
	Карасева Оксана Владимировна

	Член котировочной комиссии
	Ткачёва Ирина Владимировна

	Член котировочной комиссии
	Никитенко Евгений Александрович

	Член котировочной комиссии
	Гончаров Евгений Юрьевич

	Донская Лариса Борисовна